
 
На основу члана 104. став 1. Устава Републике Србије, 

Народна скупштина Републике Србије, на Другој седници 
Другог редовног заседања у 2022. години, одржаној 10. новембра 2022. 
године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ПОТПРЕДСЕДНИКА 
НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ 

I 

За потпредседника Народне скупштине бира се народни 
посланик Војислав Михаиловић. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије“. 

 

РС број 21 
У Београду, 10. новембра 2022. године 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

  ПРЕДСЕДНИК 

   др Владимир Орлић

  


